
Rogów: Wykonanie robót budowlanych w zakresie drenażu opaskowego budynku Szkoły 
Podstawowej w Rogowie przy ulicy Szkolnej 2.

Numer ogłoszenia: 71419 - 2011; data zamieszczenia: 03.03.2011
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I.  1)  NAZWA I  ADRES: Szkoła  Podstawowa  w  Rogowie  ,  ul.  Szkolna  2,  44-362  Rogów, 
woj. śląskie, tel. 32 4512555, faks 32 4512555.

• Adres strony internetowej zamawiającego: 
www.gorzyce.bip.info.pl (Jednostki  Organizacyjne  Gminy/Szkoła  Podstawowa 
w Rogowie/Przetargi)

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: Szkoła Podstawowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA
II.1.1)  Nazwa  nadana  zamówieniu  przez  zamawiającego:  Wykonanie  robót  budowlanych 
w zakresie drenażu opaskowego budynku Szkoły Podstawowej w Rogowie przy ulicy Szkolnej 2.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane.

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Rozbiórka elementów 
betonowych - 13,37 m3; wywóz gruzu na odl. 20 km - 13,37 m3; wykopy liniowe głębok. do 3 m -  
290,76 m3; wywóz nadmiaru gruntu do 20 km - 290,76 m3; pełne umocnienie ścian wykopów - 
338,71  m2;  podsypka  filtracyjna  pod  drenaż  z  żwiru  granulowanego  16-25  mm  -  50,82  m3; 
ułożenie  rurociągu  drenarskiego  ø  100  mm w  osnowie  z  włókna  syntetycznego  -  194,27  mb; 
obsypka ścian żwirem granulowanym 16-25 mm - 84,68 m3; zasypanie wykopów dowiezionym 
piaskiem - 290,76 m3; montaż studzienek rewizyjnych Vawin ø 425 - 7 szt; rozbiórka i ponowne 
ułożenie chodników z kostki brukowej - 26,94 m2; uzupełnienie posadzek w komorach naświetli - 
29,44 m2; odbicie tynków - 60,39 m2; oczyszczenie i odgrzybienie ścian - 60,39 m2; ułożenie 
izolacji z folii tłoczonej FONDALINE - 372,54 m2; ułożenie rur pcv ø 110 - 24,43 mb; osadzenie 
wpustu żeliwnego ø 100 - 9 szt; uzupełnienie tynków - 60,39 m2; planowanie i humusowanie terenu 
-  116,13  m2;  rozbiórka  i  ułożenie  nawierzchni  z  kostki  betonowej  (trylinki)  -  60  m2;  montaż 
doświetlacza okiennego - 3,84 m2; wykopy liniowe pod kanalizację deszczową - 48,42 m3; kanały 
z rur pcv ø 160 - 35,5 mb; montaż czyszczaków ø 160 - 3 szt..

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.10.00.00-8, 45.20.00.00-9, 45.30.00.00-0.

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

II.2)  CZAS  TRWANIA  ZAMÓWIENIA  LUB  TERMIN  WYKONANIA: Zakończenie: 
20.08.2012.

SEKCJA  III:  INFORMACJE  O  CHARAKTERZE  PRAWNYM,  EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

1

http://www.gorzyce.bip.info.pl/


Informacja na temat wadium: nie dotyczy

III.2) ZALICZKI

• Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie

III.3)  WARUNKI  UDZIAŁU  W  POSTĘPOWANIU  ORAZ  OPIS  SPOSOBU 
DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW

• III.  3.1)  Uprawnienia  do  wykonywania  określonej  działalności  lub  czynności,  jeżeli 
przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

• Dokonywanie  oceny  spełnienia  warunków  udziału  w  postępowaniu  odbywać  się 
będzie na podstawie informacji zawartych w oświadczeniach o spełnieniu warunków 
w postępowaniu metodą: spełni - nie spełnia.

• III.3.2) Wiedza i doświadczenie
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

• Zamawiający wymaga by Wykonawca wykazał wykonanie w ciągu ostatnich 5 lat co 
najmniej  1  realizacji  podobnej  z  wielkości  i  zakresu  do  niniejszego  zamówienia 
o wartości minimum 100 000 zł. Dokonywanie oceny spełnienia warunków udziału 
w  postępowaniu  odbywać  się  będzie  na  podstawie  informacji  zawartych 
w  oświadczeniach  o  spełnieniu  warunków w postępowaniu  metodą:  spełni  -  nie 
spełnia.

• III.3.3) Potencjał techniczny
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

• Nie podlega ocenie.

• III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

• Wykonawca  przy  realizacji  robót  winien  zatrudnić  kierownika  budowy 
z uprawnieniami budowlanymi do kierowania robotami budowlanymi w specjalności 
zgodnie z Prawem Budowlanym. Jeżeli  Wykonawca nie dysponuje odpowiednimi 
osobami  -  winien  przedstawić  pisemne  zobowiązanie  innego  podmiotu  do 
udostępnienia  osób  zdolnych  do  wykonania  zamówienia.  Dokonywanie  oceny 
spełnienia  warunków udziału  w  postępowaniu  odbywać  się  będzie  na  podstawie 
informacji  zawartych  w oświadczeniach  o  spełnieniu  warunków w postępowaniu 
metodą: spełni - nie spełnia.

• III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

• Nie podlega ocenie.

III.4)  INFORMACJA  O  OŚWIADCZENIACH  LUB  DOKUMENTACH,  JAKIE  MAJĄ 
DOSTARCZYĆ  WYKONAWCY  W  CELU  POTWIERDZENIA  SPEŁNIANIA 
WARUNKÓW  UDZIAŁU  W  POSTĘPOWANIU  ORAZ  NIEPODLEGANIA 
WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

• III.4.1)  W zakresie  wykazania  spełniania  przez  wykonawcę  warunków,  o  których 
mowa w art. 22 ust.  1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału 

2



w postępowaniu, należy przedłożyć:

• wykaz  robót  budowlanych  w  zakresie  niezbędnym  do  wykazania  spełniania 
warunku  wiedzy  i  doświadczenia,  wykonanych  w okresie  ostatnich  pięciu  lat 
przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału 
w postępowaniu,  a  jeżeli  okres prowadzenia działalności  jest  krótszy -  w tym 
okresie,  z  podaniem  ich  rodzaju  i  wartości,  daty  i  miejsca  wykonania  oraz 
załączeniem dokumentu potwierdzającego, że roboty zostały wykonane zgodnie 
z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone 

• oświadczenie,  że osoby,  które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, 
posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania 
takich uprawnień 

• III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 
1 ustawy, należy przedłożyć:

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia 

• aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do 
rejestru, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust.  
1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu 
składania  wniosków o  dopuszczenie  do  udziału  w postępowaniu  o  udzielenie 
zamówienia albo składania ofert, a w stosunku do osób fizycznych oświadczenie 
w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy 

• wykonawca  powołujący  się  przy  wykazywaniu  spełniania  warunków  udziału 
w  postępowaniu  na  potencjał  innych  podmiotów,  które  będą  brały  udział 
w  realizacji  części  zamówienia,  przedkłada  także  dokumenty  dotyczące  tego 
podmiotu w zakresie wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2. 

• III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych
Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej, przedkłada:

III.4.3.1)  dokument  wystawiony  w  kraju,  w  którym  ma  siedzibę  lub  miejsce 
zamieszkania potwierdzający, że:

• nie  otwarto  jego  likwidacji  ani  nie  ogłoszono  upadłości  -  wystawiony  nie 
wcześniej  niż  6  miesięcy  przed  upływem  terminu  składania  wniosków  o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania 
ofert 

• nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie 
wcześniej  niż  6  miesięcy  przed  upływem  terminu  składania  wniosków  o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania 
ofert 

III.6) INNE DOKUMENTY
Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5)
1.  Oświadczenie,  że  Wykonawca  spełnia  warunki  zgodnie  z  art.  22.  2.  Upoważnienie 
(pełnomocnictwo) do podpisania oferty (oryginał), jeżeli uprawnienie do podpisania oferty wynika 
z innych dokumentów załączonych do oferty. 3. Umowa konsorcjum - jeżeli dotyczy. 4. Kosztorys 
ofertowy.

3



III.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla 
wykonawców,  u  których  ponad  50  %  pracowników  stanowią  osoby 
niepełnosprawne: nie

III.8)

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT
IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz dodatkowe kryteria i ich znaczenie:

• 1 - Cena - 95 
• 2 - Okres gwarancji - 5 

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie.

IV.3) ZMIANA UMOWY
Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, 
na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: nie

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 
zamówienia: www.gorzyce.bip.info.pl  (Jednostki  Organizacyjne  Gminy/Szkoła  Podstawowa 
w Rogowie/Przetargi)

Specyfikację  istotnych  warunków  zamówienia  można  uzyskać  pod  adresem: Szkoła 
Podstawowa w Rogowie, 44-362 Rogów, ul. Szkolna 2.

IV.4.4)  Termin składania  wniosków o dopuszczenie  do udziału  w postępowaniu lub ofert:  
14.04.2011 godzina 09:00, miejsce: Sekretariat Szkoły Podstawowej w Rogowie, 44-362 Rogów, 
ul. Szkolna 2.

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.16)  Informacje  dodatkowe,  w  tym  dotyczące  finansowania  projektu/programu  ze 
środków Unii Europejskiej: nie dotyczy.

IV.4.17)  Czy  przewiduje  się  unieważnienie  postępowania  o  udzielenie  zamówienia, 
w  przypadku  nieprzyznania  środków  pochodzących  z  budżetu  Unii  Europejskiej  oraz 
niepodlegających  zwrotowi  środków  z  pomocy  udzielonej  przez  państwa  członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na 
sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie

4


